
Błażej i Karol, duet z Lekart i Iławy. Ich projekt „Kobiety
Ekstraklasy” pokaże TVP Sport!
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Błażej zadziałał zgodnie z filozofią "nie nastawiaj się na nic, ale przynajmniej spróbuj, byś
potem nie żałował". Karol, gdy się dowiedział, na chwilę zatrzymał ruch samochodowy w
Iławie - nie był w stanie kontynuować jazdy. Obaj bardzo się cieszą, ale też wiedzą, że
zainteresowanie telewizji TVP Sport ich projektem "Kobiety Ekstraklasy" to nie tylko
wyróżnienie i sukces, ale i duże wyzwanie.

Błażej Łukaszewski i Karol Chołaszczyński, duet z Lekart i Iławy, autorzy początkowo
internetowego, a teraz telewizyjnego projektu "Kobiety ekstraklasy", nawiązali współpracę
z TVP Sport. To lider na rynku mediów sportowych w kraju.

O "Kobietach Ekstraklasy" pisaliśmy już na infoilawa.pl latem, gdy twórcy przygotowywali się do
publikacji pierwszego odcinka nowego cyklu według swojego autorskiego pomysłu. Bohaterką była
Oliwia Makuszewska, 27-letnia żona reprezentanta Polski i piłkarza Jagiellonii Białystok Macieja
Makuszewskiego. Rozmawiał z nią Błażej Łukaszewski, dziennikarz sportowy pochodzący z Lekart w
powiecie nowomiejskim, w dużym stopniu związany też z Iławą, a zwłaszcza Jeziorakiem, gdzie grał i
był spikerem. Natomiast za zdjęcia do tego i kolejnych odcinków w ramach cyklu odpowiada fotograf
iławianin Karol Chołaszczyński. Po publikacji tego pierwszego filmu z Oliwią Makuszewską twórcy

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61722-nowy-projekt


zebrali mnóstwo pozytywnych komentarzy. Wielokrotnie słyszeli, że produkcja nadawałaby się nawet
do telewizji. 

- Nie braliśmy tych komplementów dosłownie, jednak
pewnego dnia doszliśmy do wniosku, że warto się
odezwać do TVP Sport. Nie spodziewaliśmy się
pozytywnej odpowiedzi - przecież dopiero co
opublikowaliśmy jeden film! Mieliśmy też
świadomość, że jest kilka elementów do poprawy.
Wykorzystałem kontakty zdobyte podczas
miesięcznego stażu w TVP Sport w 2019 roku -
opowiada Błażej Łukaszewski. - Wykonałem telefon do
osoby odpowiadającej za platformy internetowe TVP
Sport, nie spodziewając się pozytywnej odpowiedzi. To
było na zasadzie "nie nastawiaj się na nic, ale
przynajmniej spróbuj, byś potem nie żałował".
Opowiedziałem o naszym projekcie i jego celach,
takich jak łamanie stereotypów na temat kobiet w
świecie piłki. Gdy minął tydzień, a ja byłem już
pogodzony z tym, że raczej nic z tego nie będzie,
nagle dostałem pozytywny sygnał na rozpoczęcie
współpracy. Byliśmy w szoku - gdy zadzwoniłem z
informacją do odpowiadającego za produkcję Karola,
to ten z niedowierzania na chwilę zatrzymał ruch
samochodowy w Iławie. Nie był w stanie kontynuować
jazdy! [śmiech].

Potem zaczęli zaawansowane rozmowy na temat szczegółów współpracy. Do końca tego roku
wyprodukują 8 filmów dla swojego partnera. Już teraz mogą potwierdzić pierwsze 3 produkcje: ze
wspomnianą wcześniej Oliwią Makuszewską (żoną Macieja Makuszewskiego z Jagiellonii Białystok),
Magdą Wszołek (żoną Pawła Wszołka z Legii Warszawa) oraz z Darią Wollenberg, która na co dzień
pełni funkcję rzecznika prasowego Rakowa Częstochowa. W przyszłości planują nagrywać nie tylko z
partnerami piłkarzy i kobietami pracującymi w klubach piłkarskich, ale także z paniami... sędziami.
Filmy z cyklu "Kobiety Ekstraklasy" będziecie mogli zobaczyć na stronie internetowej sport.tvp.pl, na
kanale You Tube TVP Sport, a wybrane fragmenty będą pojawiać się na otwartej antenie TVP Sport
przy okazji programu "Gol". Ponadto TVP Sport będzie wykorzystywać filmy w studiach
przedmeczowych, o ile dana bohaterka będzie powiązana z drużyną, która będzie występować. Film,
który jako pierwszy pójdzie w "ruch", to nagranie z Magdą Wszołek. Liczą, że zostanie on pokazany



szerszej publiczności, np. przy okazji gry Legii Warszawa w europejskich pucharach.

Błażejowi Łukaszewskiemu i Karolowi Chołaszczyńskiemu gratulujemy sukcesu! Teraz pozostaje
śledzić kolejne odcinki i trzymać kciuki za dalsze powodzenie ich wspólnego projektu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Od lewej: Błażej Łukaszewski - prowadzący "Kobiety Ekstraklasy", Sebastian Parfjanowicz -
kierownik redakcji newsów i internetu TVP Sport, Karol Chołaszczyński - produkcja "Kobiet
Ekstraklasy", Piotr Michałowski - zastępca kierownika redakcji newsów i internetu TVP
Sport.
Fot. Archiwum prywatne.
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